Westfäl. Urk.-Buch. III. A.

anno Domini M^o.CC^o.LXXIII^o, in festo sancti Victoris sociorumque eius, presentibus Johanne de Halle iudice, Johanne de Ponte et Hermanno scabinis una cum prefato Giselberto priore et fratre Hinrico subdiacono et Everhardo de Lochusen clerico et quibusdam aliis. Item ipso die acta sunt et per solempnem stipulationem sive promissionem confirmata omnia predicta coram Johanne de Wesslo in Rekene arbitrario iudice cum consensu omnium ibidem existencium constituto, presentibus Johanne de Hovele, Machario de Kamenade de Costfelde, Gerhardo de Schoneberch, Gerlaco filio eius, Johanne Konnynginck, Bernardo de Porta, scabinis et civibus de Bocholte, Goscalco et Hinrico de Borken et Gertrude uxore eiusdem Vincencii cum aliis multis. Ego Vincencius de Gemen vendicionem prefatam a me factam, ratam et firmam et omnia predicta vera esse, sigilli proprii appensione confirmo. Datum loco et tempore supradicto.

1762.

* *Ritter Heinrich von Borkelo, Burggraf von Kœvorden* ¹⁾, *verleiht einen Zehnten nach Zütphener Lehnrecht.* 1275 April 30. — *Abschr. des 17. Jahrh. Herrsch. Borkelo U. 3 d.*

Universis presens scriptum inspecturis Henricus miles de Borckelo, Covordie burgravius, salutem in Domino sempiternam. Ne ea que in tempore aguntur elabantur cum tempore, solent scriptis innodari. Hinc est, quod notum esse volumus omnibus, quod nos Rudolfo filio domini Folckeri militis de Echten, nostro cognato, decimam nostram maiorem et minorem sitam in Echtenerefene ²⁾ et in Suthwelda ³⁾ nomine hominii contulimus, perpetuo iure possidendam titulo iuris quod Sutphenie servatur, exceptis decimis quas habent domina Sophia et domina Hildeburgis de Echten ibidem. Ut hoc factum nostrum predicto Rudolfo suisque heredibus ratum et irrevocabile permaneat, presentem paginam sigilli nostri impressione fecimus roborari. Acta sunt hec anno millesimo ducesimo septuagesimo quinto, Covordie in vigilia apostolorum Philippi et Jacobi.

1763.

* *Agnes, Witwe des Edlen Bernhard's IV. von Lippe* ⁴⁾, *schenkt zum Seelenheile des Letzteren dem Kloster Marienfeld* ⁵⁾ *das Eigenthum des zum Hause Raesfeld* ⁶⁾ *gehörigen Erbes.* 1275 Juni 29. — *Abschr. Msc. VII. 1326. fol. 67.*

Nos relicta Agnes domini Bernhardi de Lippia et Symon filius noster presenti scripto sigillo nostro roborato fidelibus universis rei veritatem scire cupientibus publice protestamur, quod nos proprietatem mansi annexi domui Radesvelde cum omni integritate iuris nostri cenobio campi sancte Marie libere contulimus et absolute pleno iure perpetuo possidendam, saluti animarum nostrarum et maxime mariti nostri iam defuncti apud omnipotentem Dominum providere tali beneficio cupientes. Acta sunt hec anno Domini M^o.CC^o.LXXV^o. instante festo beatorum apostolorum Petri et Pauli.